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RAPORTI I AUDITUESIT LIGJOR

Pér kryerjen ¢ auditimin e fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia
Partia Ambientaliste pér vitin kalendarik 2022

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Ambientaliste” Tirané

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabgl te Regjistruar), t& caktuar me
Vendim te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve * Pér shpalljen e rezultatit (& shortit
pér emérimin e ekspertéve kontabé] pér t& kryer auditimin e fondeve t& pérfituara dhe
shpenzuara nga Partité Politike pér vitin kalendarik 2022, pér realizimin e auditimit
kemi kryer procedurén e méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés nr. 7003 date 27/09/2023 lidhur me KQZ pér
auditimin e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin
kalendarik 2022, dérguam njoftim z. Nasi Bozheku kryetarit t& subjektit “Partia
Ambientaliste” né adresén e deklaruar né KQZ, nérpérmjet shérbimit postar me
déftese pranimi nr.1017 dat& 18.10.2023, t cilin e vémé né dijeni me :

* Kontrates se sherbimit me nr.7003 date 27.09.2023 e lidhur ndermjet meje
si ekspert kontabel dhe Komisionit Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e
fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga Partits politike pér vitin
kalendarik 2022,

Né daté 24.10.2023 nga ana e shérbimit postar njoftohemi per mos dorézim té porosisé
per arsye t& mos gjetjes s€ adresés.( bashkangjitur njoftimin dhe zarfi i kthyer)

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as
rishikim (& béré né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té auditimit ne nuk mund
t€ shprehim asnjé opinion pér fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit 2022 nga
“Partia Ambientaliste”
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